2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»____________ 2022                                                                            №____

	О внесении изменения в Порядок уведомительной (добровольной) регистрации собак в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.05.2014 № 298 «Об утверждении Порядка уведомительной (добровольной) регистрации собак в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок уведомительной (добровольной) регистрации собак в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.05.2014 № 298 «Об утверждении Порядка уведомительной (добровольной) регистрации собак в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан          от 30.08.2014 № 629, от 16.05.2020 № 396, от 07.09.2020 № 801), изменение, изложив абзац шестой пункта 4 в следующей редакции:
«осуществление регионального государственного контроля (надзора) в области обращения с животными.».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                               А.В. Песошин